QUALITY FOR LIFE

Kraftvolle Tauchpumpe fiir
auBergewohnliche Einsatze

Zum miihelosen Abpumpen von Wasser
mit Schmutzteilen und Schwebepartikeln bei
einer KorngréRe von bis zu 30 mm z.B. aus
Sickerschachten, iiberschwemmten Kellern
oder Baugruben

GroRe Forderleistung und zuverlassiger
Betrieb durch Vortex- Laufradtechnik .
Hochwertige spezialbehandelte Motorwelle
aus Inox- Edelstahl fir den Langzeitbetrieb

Gehéause aus korrosionsbestandigem,
glasfaserverstarktem Polypropylen mit
wartungsfreiem robustem Elektromotor.

Ausgestattet mit einem 90°
Winkelanschluss, sowie
Kombianschlussnippel passend fiir
verschiedene SchlaucharéfRen.

Art.Nr.
EAN-Nr.

Motor

Leistung

Max. Forderhéhe

Max. Férdermenge
Max. Eintauchtiefe
Max. KorngréRe

Max. Fordertemperatur
Pumpenausgang
Gewicht brutto / netto
Verpackungsmafe in mm
Paletteneinheiten
Verpackungseinheiten

Containereinheiten

112 826
400 371 804 2733

230V /50 Hz

850 Watt

10m

12000 I/h

5m

30 mm

35°C

a1

6,9/5,6 kg

Ixbxh 240 x 240 x 410
75 Stck.

1 Stiick (Karton)

20 DC: 1250 Stck. / 40 DC: 2630 Stck. / 40 HC: 2640 Stck.



